
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DOS: AVISO DE RESULTADO
FASE DE PROPOSTA CONVITE Nº 00001/2023;

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DOS:
AVISO  DE  RESULTADO  FASE  DE  PROPOSTA  CONVITE  Nº
00001/2023;
ADJUDICAÇÃO - CONVITE Nº 00001/2023 e
HOMOLOGAÇÃO - CONVITE Nº 00001/2023
 
 
DE LICITAÇÃO CONVITE Nº CC0001/2023.
Na(s) publicações veiculada(s) no Diário Oficial dos Municípios do
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte:  Respectivamente:  AVISO  DE
RESULTADO  FASE  DE  PROPOSTA  CONVITE  Nº  00001/2023.
Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/11/2023.
EDIÇÃO 1778. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
f e i t a  i n f o rmando  o  cód igo  i den t i f i c ador  no  s i t e :
https://diariooficial.fecamrn.com.br . ADJUDICAÇÃO - CONVITE Nº
00001/2023. Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia
21/11/2023.  EDIÇÃO  1781.  A  verificação  de  autenticidade  da
matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br  e HOMOLOGAÇÃO - CONVITE
Nº 00001/2023. Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no
dia 21/11/2023. EDIÇÃO 1781. A verificação de autenticidade da
matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br  .  Referentes  as  seguintes
publicações:  AVISO  DE  RESULTADO  FASE  DE  PROPOSTA
CONVITE  Nº  00001/2023;  ADJUDICAÇÃO  -  CONVITE  Nº
00001/2023 e HOMOLOGAÇÃO - CONVITE Nº 00001/2023. Onde
Lê-se:  FL  ENGENHARIA,  SERVICOS  E  EMPREENDIMENTOS
LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica – CNPJ sob o
nº  02.085.687/0001-30,  com sede  a  Rua  Manoel  Francelino  de
Almeida,  63  –  Centro  –  CEP 59770-000  –  Patu/RN Leia-se:  FL
ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita
no  cadastro  nacional  de  pessoa  jurídica  –  CNPJ  sob  o  nº
36.783.315/0001-08, com sede a Rua Tenente Luis Pinheiro, 288 –
Centro – CEP 59770-000 - Patu/RN.
Martins/RN, 21 de novembro de 2023.
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Ordenador de Despesa

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 58216188

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/11/2023.
EDIÇÃO 1783. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


